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Forretningsudvikling, effektive processer og automatisering i SMV'er 
Hvor vil du gerne have din virksomhed skal være om 5 år? 

Som medlem af bestyrelsen kan jeg hjælpe dig og din virksomhed med at få sat
strategisk fokus på de kommende år. På de forskellige dele af din forretning,
som udgør det samlede hele. 

Det handler om udvikling, om effektive processer og styr på risici, så din og
dine medarbejderes tid bliver brugt på det rigtige. Til gavn for forretningen og
bundlinien og rigtig gerne med øje for mulighederne for automatisering. 

Erfaring og kompetencer

Udvikling af forretningen: Forandring set i forhold til risici, uanset om
det handler om ny lovgivning og politikker, effektivisering eller et ønske
om nye tider. Dette har været i centrum for mig, både i revisionsfirmaer
i udvikling af nye forretningsgange og implementering af lovgivning og i
arbejdet med ny lovgivning i centraladministrationen og i EU-regi. Det
gælder også i min egen forretning som soloselvstændig nu, hvor
risikostyring og udvikling er helt centrale elementer i min rådgivning. 

Projektledelse: Projektledelse af ledere og medarbejdere har altid
været og er en aktiv del af mine opgaver. Målet er, at vi sammen finder
fælles løsninger, uanset emnet og deltagere og deres faglige baggrund.
Og at vi når det til den tid, som er aftalt. 

Effektive processer: Effektive og gerne digitalt baserede processer,
som regler, forretningsgange og ønsker nu engang tillader det, har
været et vigtigt tema for mig igennem de sidste 20 år. Mit
beslutningsgrundlag er så vidt muligt datadrevet, om det er de
økonomiske oplysninger i regnskaber og budgetter, kundedata eller
andet. Vigtigst er fokus på præcis din virksomhed. 
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I bestyrelseslokalet er jeg nysgerrig, iderig og har typisk masser af spørgsmål til
dig om dine ønsker på din virksomheds vegne. Jeg får øje på udfordringerne og
de mulige løsninger. Jeg er faciliterende med fokus på samarbejdet i
bestyrelsen som sparringspartner for ledelsen. 

På fundamentet af den administrative og regnskabsmæssige styring, du
allerede har, bidrager jeg til den videre forretningsudvikling. 

Taler vi ESG, byder jeg mest ind på det sociale og governance. Det handler
også om et professionaliseret bestyrelsesarbejde, god ledelse og lederadfærd
generelt og om psykologisk tryghed. 

Som person er jeg engageret, ansvarsbevidst, hurtig og med godt humør.
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Selvstændig konsulent siden maj 2022: Rådgivning og sparring med
ledelser i SMV-segmentet om implementering af Hvidvaskloven til
revisorer, bogholdere og kunstbranchen og revisionsvirksomheder generelt. 

Revisionsfirmaer: Revisionsafdeling og Faglig afdeling med fokus på
compliance og rådgivning af og sparring med partnere og ledelser i
revisionsvirksomhederne. 

Offentlige styrelser: Landbrugsstyrelsen og Erhvervsstyrelsen med fokus
på lovarbejde, udvikling af regler, tilsyn og tilskud, processtyring (LEAN),
projektledelse.

EU-systemet: International erfaring fra brancheforeninger og EU-
organisationer, kulturforståelse fra internationale arbejdsmiljøer fra at have
boet og arbejdet i henholdsvis Bruxelles og Paris. 

Relevante brancher
Med min revisorbaggrund har jeg størst erfaring fra revisionsbranchen.
Erfaringen herfra handler lige så meget om partnerdrevne virksomheder og
rådgiverbranchen generelt. 

Min baggrund fra den offentlige sektor, både i Danmark og i EU, har givet mig
masser af ballast i forhold til arbejdet i organisationer, brancheforeninger,
politiske udvalg og med forhandlinger, hvor jeg har leveret sekretariatsbistand
igennem mange år. Dermed har jeg indgående kendskab til de
beslutningsprocesser, der er i den offentlige sektor, blandt andet i forhold til
tilskud og myndigheders tilsyn. 

Begge områder har stor fokus på automatisering og digitalisering, hvorfor
erfaringer fra samarbejde med IT-firmaer og IT-udviklere også er viden, jeg
trækker på i bestyrelseslokalet. Hos IT-firmaet selv og hos deres brugere. 

Desuden har jeg som selvstændig konsulent i min virksomhed – og af ren privat
interesse – erfaringer med kunstbranchen og gallerier. Disse erfaringer ville
kunne bruges af de forskellige aktører, der er i kunstbranchen, fx gallerier,
kunsthaller og -museer, organisationer mv. 

Bestyrelseserfaring
Erfaring stammer fra igennem mange år med betjening af udvalg og bestyrelser
med sekretariatsbistand. Derudover har jeg erfaring fra frivillige bestyrelser i
form af gymnastikforening og andelsboligforening. 
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